
CVME.lt – darbo skelbimai, cv bankas

2024-04-17 Paslaugų sektoriaus darbuotojai / Pardavėjai Kaunas

KLIENTŲ PAIEŠKOS VADYBININKAS TELEFONU

 Darbo pobūdis

Ką veiksi?

- Pristatysi paslaugą, galimybes ir naujoves privatiems klientams telefonu;

- Kursi santykius su esamais ir būsimais klientais;

- Bendrausi su Lietuvos rinka;

- Organizuosi pardavimų vizitus.

 Reikalavimai

Ieškome naujų kolegų, kurie:

- Nejaučia baimės kalbėdami telefonu su klientais;

- Turi gerus pardavimo įgūdžius ir patirties pardavimų srityje;

- Moka planuoti laiką ir mėgsta patys organizuoti savo darbą;

- Yra atsakingi, orientuoti į rezultatą.

 Mes jums siūlome

- Apmokome neturinčius patirties;

- Yra galimybė dirbti iš namų po bandomojo laikotarpio;

- Mokame priedus už kiekvieną papildomą pardavimą, todėl uždarbio galimybės yra neribotos;

- Darbo grafikas lengvai derinamas su studijomis ar kitomis veiklomis.

 Atlyginimas

1200–1500 € per mėnesį į rankas


